
 

 

 

 
 

TOP10, SIA  

Vienotais reģistrācijas nr. 40003898454 

Remberģu iela 13, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164 

 

Rīgā, DATUMU skatīt laika zīmogā 

Nr. 2.10-2214 

 

Par Aizdevuma zemas īres mājokļu būvniecībai ar kapitāla atlaidi pieteikuma izskatīšanas 

statusu  

 

Atsaucoties uz 02.12. 2024. Mans Altum sistēmā iesūtīto informācijas pieprasījumu vēlamies 

informēt, ka 09.09.2024. esam saņēmuši no jūsu uzņēmuma Zemas īres mājokļu būvniecības ar 

kapitāla atlaidi aizdevuma pieteikumu Nr. AIZD-IDZ-30, kā arī 17.09.2024. snieguši informāciju, ka 

šobrīd programmā iesniegto aizdevumu pieteikumos pieprasītais attiecināmo Zemas īres mājokļu 

būvniecības projektu izmaksu apmērs būtiski pārsniedz pieejamo atveseļošanās fonds finansējumu. 

Pieteikumu vērtēšana turpinās, taču norādam, ka atbalsts var tikt piešķirts tikai tad, ja būs pieejams 

finansējums. Uz šīs vēstules izsniegšanas brīdi Pieteikums Nr. AIZD-IDZ-30 ir sākotnējā informācijas 

izvērtēšanas stadijā. Pēc sākotnēji iesniegtās informācijas izvērtēšanas tas nav noraidīts, taču 

finansējuma pieejamības gadījumā pieteikuma izskatīšana tiks turpināta. Vēlamies uzsvērt, ka papildus 

līdzekļu pieejamība negarantē pozitīvu Altum lēmumu un finansējuma saņemšanu.       

 

 

Neskaidrību gadījumā, lūdzu, sazinieties ar Korporatīvo darījumu daļas Lielo korporatīvi darījumu 

projektu vadītāju Lauru Kovaļevsku, tālr.: +371 28331487, e-pasts: laura.kovalevska@altum.lv. 

 

  

 Korporatīvo darījumu daļas vadītājs                              Māris Apsītis

   

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

mailto:laura.kovalevska@altum.lv

